

# AAA Trading IVS

Kystvejen 86  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2020**

---

**Steen B Poulsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AAA Trading IVS  
Kystvejen 86  
4600 Køge

e-mailadresse:      aaa@c.dk

CVR-nr:              39562030

Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med sport- og campingudstyr. Med hovedfokus på luft, vand og bjergsport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2019 udgør et overskud på kr. **2.404,72**.

Årets resultat er iht. til ledelsens mål om at opnå overskud i 2019.

Værdien af varebeholdning er opgjort til prisen iht. købsfakturaer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		488.768	136.672
Eksterne omkostninger .....		-475.728	-145.842
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.040</b>	<b>-9.170</b>
Personaleomkostninger .....			0
Lønninger .....		-8.727	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.313</b>	<b>-9.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.907	-2.216
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.406</b>	<b>-11.386</b>
Skat af årets resultat .....		-529	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.877</b>	<b>-11.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	-11.386
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		1.877	0
<b>I alt .....</b>		<b>1.877</b>	<b>-11.386</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.139	20.138
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.139</b>	<b>20.138</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		214.018	32.106
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>234.157</b>	<b>52.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>234.157</b>	<b>52.244</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	100	100
Andre reserver .....		-1.886	
Overført resultat .....		1.876	-11.386
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90</b>	<b>-11.286</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.622	30.255
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		529	
Skyldig moms og afgifter .....		49.623	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.966	33.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		161.327	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.067</b>	<b>63.530</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>234.067</b>	<b>63.530</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>234.157</b>	<b>52.244</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 11.05.2018	100
Tilgang 31.12.2019 kapitaludvidelse	9600
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>9700</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret